
SLOVENIA OPEN 2016
Zagorje, 5.11.2016

Point fighting / juniors+seniors female / grandchampion

1. TINA BALOH (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. LORENA JURIŠIĆ (SUŠAK)
3. VEDRANA HALINCIC (Kickboxing Klub Jastreb )
4. MELINDA RAMADANI (01-Pon Do Kwan Zagorje)



Point fighting / juniors+seniors female / -55 kg

1. PETRA GREGORIČ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
2. SELMA DELIČ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
3. LISA HEIM (KC-Kruckenhauser)
4. NINA DUH (05-KBV Ptuj)
5. CARA PILLER (Kickboxing4L&M)
6. NIKOLINA POŽEGA (KBK TIGAR SLUNJ)
7. KAIMEL TANIA (Askö Kickboxen Hütter)
8. HANA MIHELČIČ (31-KBV Domžale)



Point fighting / juniors+seniors female / -60 kg

1. SELMA DELIČ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
2. LISA HEIM (KC-Kruckenhauser)
3. NINA DUH (05-KBV Ptuj)
4. CARA PILLER (Kickboxing4L&M)
5. LORENA POŽEGA (KBK TIGAR SLUNJ)
6. TEJA MIHELČIČ (31-KBV Domžale)
7. ŠPELA BORŠTNAR (13-KK PDK Izlake)



Point fighting / juniors+seniors female / -65 kg

1. TINA BALOH (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. VIKTORIA HADER (ASVÖ KBC Rohrbach)
3. LORENA JURIŠIĆ (SUŠAK)
4. EVITA-LARA BRKIĆ (TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM)



Point fighting / juniors+seniors female / +65 kg

1. TINA BALOH (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. VEDRANA HALINCIC (Kickboxing Klub Jastreb )
3. EVITA-LARA BRKIĆ (TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM)



Point fighting / masters / all cat.

1. ALESSANDRO SOLDO (FUSION TEAM ITALY)
2. EMMANUEL BICHLER (kickbox Union klagenfurt)
3. ALEXANDER FEDERER (KBU-Hallein)
4. OLIVER HOFER (WSG-Radenthein)
5. MILOŠ ROZMAN (13-KK PDK Izlake)
6. SHANE JACOBS (Team Tae-Kibo)



Point fighting / juniors+seniors male / grandchampion

1. EDOARDO BETTOCCHI (FUSION TEAM ITALY)
2. DOMINIK HOELBLING (Team Tae-Kibo)
3. GORDAN BAKSIC (Kickboxing Klub Jastreb )
4. HOFER ANDREAS (Askö Kickboxen Hütter)
5. MIHA DRNOVŠEK (01-Pon Do Kwan Zagorje)
6. ROLAND VERES (Kiralyteam)
7. KRISZTIAN JAROSZKIEVICZ (Kiralyteam)
8. TILEN ZAJC (13-KK PDK Izlake)



Point fighting / juniors+seniors male / -63 kg

1. MIHA DRNOVŠEK (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. EMIL KROSNOV (team RADULOV)
3. DEYVID GEIRGIEV (team RADULOV)
4. BAUMNANN ALEXANDER (Askö Leibnitz)
5. GANTOGTOKH BAATARCHULUUN (Misheel)
6. LUKAS FUCHS (Team Tae-Kibo)
7. CHRISOPH GFRERER (WSG-Radenthein)
8. SEBASTJAN LAZAR (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
9. ROLAND VERES (Kiralyteam)



Point fighting / juniors+seniors male / -69 kg

1. ALEKSANDER MASELJ (13-KK PDK Izlake)
2. LUCA ROSSI (FUSION TEAM ITALY)
3. DAVAADEMBEREL DORJBAL (Misheel)
4. RAPHAEL WASSERTHEURER (WKC Sportunion Velden)
5. BRANDL EMANUEL (Askö Kickboxen Hütter)
6. CHRISOPH GFRERER (WSG-Radenthein)
7. MARINO FARAGUNA (Kickboxingklub " Budokai Labin" Labin)
8. THOMAS REISNER (Pointfighters Thermenregion)



Point fighting / juniors+seniors male / -74 kg

1. TILEN ZAJC (13-KK PDK Izlake)
2. LUCA ROSSI (FUSION TEAM ITALY)
3. EDOARDO BETTOCCHI (FUSION TEAM ITALY)
4. PETER MÜHLBERG (KBU-Hallein)
5. GEORG MEILER (Ksc Union Pressbaum)
6. BRANDL EMANUEL (Askö Kickboxen Hütter)
7. MARINO FARAGUNA (Kickboxingklub " Budokai Labin" Labin)
8. RAPHAEL WASSERTHEURER (WKC Sportunion Velden)



Point fighting / juniors+seniors male / -79 kg

1. EDOARDO BETTOCCHI (FUSION TEAM ITALY)
2. EMMANUEL BICHLER (kickbox Union klagenfurt)
3. GEORG MEILER (Ksc Union Pressbaum)
4. HOFER ANDREAS (Askö Kickboxen Hütter)
5. GORDAN BAKSIC (Kickboxing Klub Jastreb )
6. ŠEHERZAD ZULIĆ (Kickboxing Centar "Bihać" Bihać)
7. PETER MÜHLBERG (KBU-Hallein)
8. JENO ROHONCZI (Kiralyteam)



Point fighting / juniors+seniors male / -84 kg

1. DOMINIK HOELBLING (Team Tae-Kibo)
2. ALESSANDRO SOLDO (FUSION TEAM ITALY)
3. EMMANUEL BICHLER (kickbox Union klagenfurt)
4. NIKOLAUS FRANZEN (Ksc Union Pressbaum)
5. STEFAN KRISTLER (WKC Sportunion Velden)



Point fighting / juniors+seniors male / -89 kg

1. DOMINIK HOELBLING (Team Tae-Kibo)
2. NIKOLAUS FRANZEN (Ksc Union Pressbaum)
3. JOHANNES WENINGER (Pointfighters Thermenregion)



Point fighting / juniors+seniors male / +89 kg

1. TADEJ KOLANDER (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. ZOTTER DAVID (kickbox Union klagenfurt)
3. ALEXANDER FEDERER (KBU-Hallein)
4. LUKA VINDIŠ (05-KBV Ptuj)
5. OLIVER HOFER (WSG-Radenthein)
6. JOHANNES WENINGER (Pointfighters Thermenregion)
7. ADMIR SINANBEGOVIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)
8. KRISZTIAN JAROSZKIEVICZ (Kiralyteam)
9. ALEX VERES (Kiralyteam)



Point fighting / older cadets female / -42 kg

1. EMA MEŠIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
2. ANA SOVEC (KBK "Zmaj" Bedekovčina)



Point fighting / older cadets female / -46 kg

1. ZALA ROZINA (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. ALEKSANDRA GEORGIEVA (team RADULOV)
3. VERONICA KREIDL (JP Martial Arts)
4. JASMIN AIGNER (JP Martial Arts)
5. AVDIC DZENETA (Askö Kickboxen Hütter)
6. ANNA-LENA ZÖTTL (WKC Sportunion Velden)
7. NURHANA FAZLIC (ATUS GRATKORN Sektion Kickboxen)



Point fighting / older cadets female / -50 kg

1. SOPHIE SCHERR (Kickbox Union Wies)
2. VERONICA KREIDL (JP Martial Arts)
3. NATASA JUBECIC (JP Martial Arts)
4. TINA GREMEL (Sportunion Kickboxen Aspang)
5. IVA VUKOŠIĆ (KBK TIGAR SLUNJ)
6. AVDIC DZENETA (Askö Kickboxen Hütter)
7. DIANA HALEPOVIĆ (Kickboxing klub Draga)
8. DZANIC VANESSA (Askö Kickboxen Hütter)



Point fighting / older cadets female / -55 kg

1. PETRA GREGORIČ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)
2. NATASA JUBECIC (JP Martial Arts)
3. LARA VUZEM-VAJDA (05-KBV Ptuj)
4. YVONNE SCHMIDL (ASVÖ KBC Rohrbach)
5. GAJA HRIBAR (31-KBV Domžale)
6. SARA PESUT (SUŠAK)
7. SOPHIE SCHERR (Kickbox Union Wies)



Point fighting / older cadets female / -60 kg

1. EMMA LINIC (SUŠAK)
2. SELINA KATTNIG (WKC Sportunion Velden)
3. GAJA HRIBAR (31-KBV Domžale)
4. ŠPELA BORŠTNAR (13-KK PDK Izlake)
5. ANESA TRLE (WKC Sportunion Velden)
6. PETRA GREGORIČ (03-ŠD BUDOKAI Nova Gorica)



Point fighting / older cadets female / +60 kg

1. TANJA KOCH (Kickbox Union Wies)
2. NEŽA ANDROMAKO (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
3. SCHNEIDER SITA (Askö Leibnitz)
4. LUCIJA BAKALAR (KBK TIGAR SLUNJ)



Point fighting / older cadets male / -42 kg

1. IGOR KUZMANOVIĆ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. NIK JAMŠEK GROBELNIK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
3. DANIEL JUDEM (KC-Kruckenhauser)
4. KEVIN MASSER (Kickbox Union Wies)
5. ARNEL ZUBERI (Kickboxing Centar "Bihać" Bihać)
6. JAN BRATUŠEK (21-ŠK HYONG Celje)
7. FILIP ŽAK GLAVNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Point fighting / older cadets male / -47 kg

1. TIMOTEJ ZAVEC (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. IVAN ALEKSANDROV (team RADULOV)
3. NIK JAMŠEK GROBELNIK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
4. DANIEL JUDEM (KC-Kruckenhauser)
5. ZVONKO PRIGL (12-KK Mirage Nova Mesto)
6. ERIK ZIMMERMANN (WKC Sportunion Velden)
7. MORIS TRBULIN (Kbv Lav Pula)



Point fighting / older cadets male / -52 kg

1. MARCO MASSER (Kickbox Union Wies)
2. IVAN ALEKSANDROV (team RADULOV)
3. SIMEON RANGELOV (team RADULOV)
4. GENNARO DI MASSA (FUSION TEAM ITALY)
5. DOMINIK LOOS (Combat "D" SC)
6. TONI VUKOVIĆ (KBK TIGAR SLUNJ)
7. LUKA GRAČNER (13-KK PDK Izlake)
8. ERIK ZIMMERMANN (WKC Sportunion Velden)
9. ALI BOTONJIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)

10. ANTONIO PELČIĆ (K.B.K. BURA Kostrena)



Point fighting / older cadets male / -57 kg

1. LUKA LESKOVAR (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. MARCO MASSER (Kickbox Union Wies)
3. GENNARO DI MASSA (FUSION TEAM ITALY)
4. JANTSCHER TOBIAS (Askö Gratwein)
5. MARKO DOREN MANTILLA (SUŠAK)
6. FILIP GRBIĆ (Kickboxingklub " Budokai Labin" Labin)
7. LUKAS JURAŠIĆ (TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM)
8. LAN KOKOL (06-KBV Ormož)
9. LOREN DOMBA (Kbv Lav Pula)

10. KEMAL KABILOVIČ (21-ŠK HYONG Celje)
11. ARMEN HOTI (K.B.K. BURA Kostrena)



Point fighting / older cadets male / -63 kg

1. EMIL KROSNOV (team RADULOV)
2. BAUMNANN ALEXANDER (Askö Leibnitz)
3. DEJAN DUH (05-KBV Ptuj)
4. MAURO ANTONIO SRICA (SUŠAK)
5. FILIP GRBIĆ (Kickboxingklub " Budokai Labin" Labin)
6. LUKAS JURAŠIĆ (TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM)
7. BLAŽ ARISTOVNIK (21-ŠK HYONG Celje)



Point fighting / older cadets male / -69 kg

1. LUKA VRANEK (41-KBK Koper)
2. EMIL KROSNOV (team RADULOV)
3. LUKA TOMLJANOVIĆ (SUŠAK)
4. MATTHIAS WENINGER (Pointfighters Thermenregion)



Point fighting / older cadets male / +69 kg

1. PATRIK ŠULEK (05-KBV Ptuj)
2. MATTHIAS WENINGER (Pointfighters Thermenregion)



Point fighting / younger cadets female / -28 kg

1. ELENA HUDIN (06-KBV Ormož)
2. ANĐELINA FILIPOVIĆ (Športski kickboxing klub Kutina)



Point fighting / younger cadets female / -32 kg

1. VITA JUGOVIC (SUŠAK)
2. ZOA VIVODA (SUŠAK)
3. ANAI RAZNJEVIC (SUŠAK)
4. ENA ČORAK (Športski kickboxing klub Kutina)
5. TIA PAULINA SRICA (SUŠAK)
6. ANA HUDIN (06-KBV Ormož)
7. ANTONELA CESAREC (Kickboxing klub KRAPINA)
8. LANA MAY PRATNEMER (21-ŠK HYONG Celje)
9. ANJA ARISTOVNIK (21-ŠK HYONG Celje)



Point fighting / younger cadets female / -37 kg

1. NINA KRIŽAJ (41-KBK Koper)
2. HRISTINA ANDONOVA (team RADULOV)
3. ELA MAGDIĆ (KBK TIGAR SLUNJ)
4. ANTONELA CESAREC (Kickboxing klub KRAPINA)
5. TARA GAČEŠA (Športski kickboxing klub Kutina)



Point fighting / younger cadets female / -42 kg

1. HRISTINA ANDONOVA (team RADULOV)
2. ANA SOVEC (KBK "Zmaj" Bedekovčina)
3. STAŠA ŠTERN (05-KBV Ptuj)
4. ELA MAGDIĆ (KBK TIGAR SLUNJ)
5. RUPP ANNIKA (Askö Kickboxen Hütter)



Point fighting / younger cadets female / -47 kg

1. ZALA ROZINA (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. ALEKSANDRA GEORGIEVA (team RADULOV)
3. JASMIN AIGNER (JP Martial Arts)



Point fighting / younger cadets female / +47 kg

1. TIJA ŠILES (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. LARA RADOČAJ (KBK TIGAR SLUNJ)
3. JASMIN AIGNER (JP Martial Arts)
4. EMMA NUKIC (ASVÖ KBC Rohrbach)
5. EMINA HOTI (K.B.K. BURA Kostrena)



Point fighting / younger cadets male / -28 kg

1. NEJC OSTROŽNIK (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. NIKO SEŠLAR (13-KK PDK Izlake)
3. DIMITAR NASEV (team RADULOV)
4. VLADIMIR PETROVIC (JP Martial Arts)
5. GAL JAMŠEK GROBELNIK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
6. ALESSANDRO NUKIC (ASVÖ KBC Rohrbach)
7. LUKA JEŠE (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
8. ERIK GARTNER (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
9. LOVRO KAVZAR (13-KK PDK Izlake)

10. SIMON CURI (KBK Excalibur)
11. IVAN UDOVIĆ (Kbv Lav Pula)
12. MATE HAMMER (Kiralyteam)
13. LAN FILE (13-KK PDK Izlake)



Point fighting / younger cadets male / -32 kg

1. NEJC OSTROŽNIK (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. DIMITAR NASEV (team RADULOV)
3. LUKA JEŠE (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
4. ERIK GARTNER (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
5. TIN KOKOL (06-KBV Ormož)
6. MATE HAMMER (Kiralyteam)
7. VANJA BURMUDŽIJA (Športski kickboxing klub Kutina)
8. MARIN BAŠIĆ (Kickboxingklub " Budokai Labin" Labin)
9. SIMON CURI (KBK Excalibur)



Point fighting / younger cadets male / -37 kg

1. JAKA KMET (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. ANDRE BUSCHNEGG (Kickbox Union Wies)
3. TOMI SEŠLAR (13-KK PDK Izlake)
4. BENJAMIN ZAVEC (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
5. MARCO RAKIC (JP Martial Arts)
6. STEFAN KREIDL (JP Martial Arts)
7. MAKSIM ŠENJUG (KBK "Zmaj" Bedekovčina)
8. KARLO KATINIĆ (SUŠAK)
9. KLEMEN POGRAJC (13-KK PDK Izlake)

10. KILIAN ZIMMERMANN (WKC Sportunion Velden)
11. BORNA NAČINOVIĆ (Kickboxing klub Draga)
12. DENIS ŠUŠNJAR (Kickboxing Centar "Bihać" Bihać)
13. MAJ GRUNT VIDMAR (21-ŠK HYONG Celje)
14. TARIK KABILOVIĆ (21-ŠK HYONG Celje)
15. STEFAN VEKIĆ (KBK Excalibur)
16. MARIN BAŠIĆ (Kickboxingklub " Budokai Labin" Labin)
17. ALAN TURSUNOVIĆ (Kickboxingklub " Budokai Labin" Labin)



Point fighting / younger cadets male / -42 kg

1. NEJC KOZOLE (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. KEVIN MASSER (Kickbox Union Wies)
3. KLEMEN POGRAJC (13-KK PDK Izlake)
4. BIAN NABERNIK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
5. NOEL SALZBURGER (JP Martial Arts)
6. GEORG KREIDL (JP Martial Arts)
7. STEFAN KREIDL (JP Martial Arts)
8. SCHNEIDER THORE (Askö Leibnitz)
9. MICHAEL MIHALITS (ASVÖ KBC Rohrbach)

10. TILEN REPINA (05-KBV Ptuj)
11. MATEJ SARVAŠ (Kickboxing klub Draga)
12. PATRIK PEJIĆ (Kickboxing Centar "Bihać" Bihać)
13. KARLO NOVAK (Športski kickboxing klub Kutina)
14. STEFAN VEKIĆ (KBK Excalibur)
15. ALAN TURSUNOVIĆ (Kickboxingklub " Budokai Labin" Labin)



Point fighting / younger cadets male / -47 kg

1. FILIP MARTIN MATJAŠIČ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. GEORGI GEIRGIEV (team RADULOV)
3. NOEL SALZBURGER (JP Martial Arts)
4. GEORG KREIDL (JP Martial Arts)
5. TILEN REPINA (05-KBV Ptuj)
6. ENEJ ŠUMLJAK (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
7. MORIS TRBULIN (Kbv Lav Pula)
8. MARK ODLAZEK (21-ŠK HYONG Celje)



Point fighting / younger cadets male / +47 kg

1. GEORGI GEIRGIEV (team RADULOV)
2. SIMEON RANGELOV (team RADULOV)
3. JONAS LAUTENSCHLAGER (Kickboxing4L&M)
4. JAKOB KRČELJ (41-KBK Koper)
5. MATEJ VRANEK (41-KBK Koper)
6. ALI BOTONJIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
7. ANES TRLE (WKC Sportunion Velden)
8. MATIJA PTIČAR (Športski kickboxing klub Kutina)



Light contact / juniors+seniors female / -55 kg

1. DULGUUN ENKHBOLD (Misheel)
2. MARA VICELJA (SUŠAK)
3. NIKA ZAGORC (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
4. GRACIA MARIĆ (Športski kickboxing klub Kutina)



Light contact / juniors+seniors female / -60 kg

1. NICOLE RABEL (Sportunion Kickboxen Aspang)
2. KATA ARMAN (Combat "D" SC)



Light contact / juniors+seniors female / -65 kg

1. JASMIN LANG (ASVÖ KBC Rohrbach)
2. LORENA JURIŠIĆ (SUŠAK)
3. SLAĐANA RAJČEVIĆ (Športski kickboxing klub Kutina)



Light contact / juniors+seniors female / +65 kg

1. TEJA TOPLAK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. EVA FUCHS (Sportunion Kickboxen Aspang)
3. LINDA KWECH (Kickboxing4L&M)
4. STAŠA LIPNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Light contact / juniors+seniors male / -63 kg

1. GLENN ANIČIČ (41-KBK Koper)
2. SCHIEFER GÜNTHER (Askö Leibnitz)
3. PATRIK FERENČIĆ (KBK "Zmaj" Bedekovčina)
4. GANTOGTOKH BAATARCHULUUN (Misheel)
5. MARIO HADER (ASVÖ KBC Rohrbach)
6. MARTIN SEMLITCH (Kickbox club ASVO Deutschlandsberg)
7. BARNABAS SZOKE (Combat "D" SC)
8. ALEN BRAČKO (67-KLUB BORILNIH VEŠČIN MARGUČ)
9. JAKOB ŠIMNIC (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)

10. URH ČERNIVŠEK (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
11. NEJC RAKUŠA (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Light contact / juniors+seniors male / -69 kg

1. JÜRGEN PETUTSCHNIG (ASKÖ Fight 4 Fitness)
2. MICHEL TOŠ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
3. KALCHER PATRICK (Askö Gratwein)
4. ALEN ŽABOT (66-KBK POMURJE)
5. MICHAEL ERNST (ASVÖ KBC Rohrbach)
6. LUKAS GÖNC (Sportunion Kickboxen Aspang)
7. DOMINIK RINGHOFER (Sportunion Kickboxen Aspang)
8. MATEJ FIRŠT (21-ŠK HYONG Celje)
9. DEAN VUKANČIĆ (60-TKD & KBK Skala Velenje)

10. KLEMEN GLINŠEK (60-TKD & KBK Skala Velenje)
11. DOMEN ZABUKOVNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Light contact / juniors+seniors male / -74 kg

1. BLAŽ PEČNIK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. PETUTSCHNIG MANUEL (kickbox Union klagenfurt)
3. AULIBAUER UWE (Askö Leibnitz)
4. KALCHER PATRICK (Askö Gratwein)
5. WAKONIG ANDREAS (kickbox Union klagenfurt)
6. GERNOT MAIER (ASKÖ Kickbox-Center Graz)
7. NEJC RUPREHT (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Light contact / juniors+seniors male / -79 kg

1. EMMANUEL BICHLER (kickbox Union klagenfurt)
2. SORGER DAVID (Askö Gratwein)
3. BALINT VAS (Combat "D" SC)
4. CHRISTOPH GASGEB (Team Tae-Kibo)
5. HOFER ANDREAS (Askö Kickboxen Hütter)



Light contact / juniors+seniors male / -84 kg

1. SORGER DAVID (Askö Gratwein)
2. SHANE JACOBS (Team Tae-Kibo)
3. EMMANUEL BICHLER (kickbox Union klagenfurt)
4. ALEN MEŠANOVIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
5. LUKA KREL (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Light contact / juniors+seniors male / -89 kg

1. DAVID ŽIBRAT (66-KBK POMURJE)
2. NICO MAIER (ASKÖ Kickbox-Center Graz)
3. ALEXANDER MAIER (ASKÖ Kickbox-Center Graz)



Light contact / juniors+seniors male / +89 kg

1. ZOTTER DAVID (kickbox Union klagenfurt)
2. ALEXANDER MAIER (ASKÖ Kickbox-Center Graz)
3. NICO MAIER (ASKÖ Kickbox-Center Graz)
4. MITJA ŠUMLJAK (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
5. ADMIR SINANBEGOVIČ (02-Klub borilnih veščin Kickboxing in Tae kwon-do Izola)



Light contact / older cadets female / -42 kg

1. EMA MEŠIČ (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)
2. ANTONELA CESAREC (Kickboxing klub KRAPINA)



Light contact / older cadets female / -46 kg

1. ZALA ROZINA (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. RAISA ALIJAGIĆ (41-KBK Koper)
3. VERONICA KREIDL (JP Martial Arts)
4. NURHANA FAZLIC (ATUS GRATKORN Sektion Kickboxen)



Light contact / older cadets female / -50 kg

1. DIANA HALEPOVIĆ (Kickboxing klub Draga)
2. NINA KITEK (21-ŠK HYONG Celje)



Light contact / older cadets female / -55 kg

1. SARA PESUT (SUŠAK)
2. ALISA ŽAGAR SLEMENŠEK (21-ŠK HYONG Celje)
3. LARISA ŽAGAR SLEMENŠEK (21-ŠK HYONG Celje)



Light contact / older cadets female / -60 kg

1. ORNELLA POVATAJ (Team Tae-Kibo)
2. EMMA LINIC (SUŠAK)
3. ANESA TRLE (WKC Sportunion Velden)
4. HAJDAREVIC ZERINA (Askö Kickboxen Hütter)
5. LARISA ŽAGAR SLEMENŠEK (21-ŠK HYONG Celje)
6. ALISA ŽAGAR SLEMENŠEK (21-ŠK HYONG Celje)



Light contact / older cadets female / +60 kg

1. NEŽA ANDROMAKO (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. GAJA ŠALAMON (31-KBV Domžale)
3. CHIARA KALANJ (KBK Excalibur)
4. BYTYQI RINA (Askö Kickboxen Hütter)
5. MAŠA KENJALO (21-ŠK HYONG Celje)
6. DORIS MAGDIĆ (Športski kickboxing klub Kutina)



Light contact / older cadets male / -42 kg

1. IGOR KUZMANOVIĆ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. NIK JAMŠEK GROBELNIK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
3. MICHAEL MIHALITS (ASVÖ KBC Rohrbach)
4. MATEJ SARVAŠ (Kickboxing klub Draga)
5. ARNEL ZUBERI (Kickboxing Centar "Bihać" Bihać)
6. PATRIK PEJIĆ (Kickboxing Centar "Bihać" Bihać)
7. MAJ GRUNT VIDMAR (21-ŠK HYONG Celje)
8. JAN BRATUŠEK (21-ŠK HYONG Celje)
9. DIEGO ALDIN (K.B.K. BURA Kostrena)

10. FILIP ŽAK GLAVNIK (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Light contact / older cadets male / -47 kg

1. TIMOTEJ ZAVEC (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. RENE KALIMAN (Kickboxing klub Draga)
3. DAVID FURDEK (TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM)
4. PJETER CURI (KBK Excalibur)



Light contact / older cadets male / -52 kg

1. STJEPAN SEDAK (KBK "Zmaj" Bedekovčina)
2. DOMINIK LOOS (Combat "D" SC)
3. ALI BOTONJIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
4. PJETER CURI (KBK Excalibur)
5. ŠIMUN FILIPOVIĆ (Športski kickboxing klub Kutina)
6. PATRICK PASARIĆ (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Light contact / older cadets male / -57 kg

1. SVEN HOJS (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. JANTSCHER TOBIAS (Askö Gratwein)
3. MARK ANTONIJ PERKOVIČ (41-KBK Koper)
4. FRAN ČANDRLIĆ (Kickboxing klub Draga)
5. SVEN VITOMIR KOROŠEC (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
6. LAN KOKOL (06-KBV Ormož)
7. KEMAL KABILOVIČ (21-ŠK HYONG Celje)
8. RENATO VOGLER (60-TKD & KBK Skala Velenje)



Light contact / older cadets male / -63 kg

1. BAUMNANN ALEXANDER (Askö Leibnitz)
2. PATRIK FERENČIĆ (KBK "Zmaj" Bedekovčina)
3. ADRIAN BARIC (SUŠAK)
4. LEONARDO ŠEKETA (TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM)
5. FRAN CINDRIĆ (KBK TIGAR SLUNJ)



Light contact / older cadets male / -69 kg

1. LUKA TOMLJANOVIĆ (SUŠAK)
2. DOMEN JANUŠIĆ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
3. SIMON ZAJEC (42-Klub borilnih veščin SUN Šempeter)



Light contact / older cadets male / +69 kg

1. IVAN BERTIĆ (KBK "Zmaj" Bedekovčina)
2. LEONARDO MIKULJAN (TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM)



Kick light / juniors+seniors female / -55 kg

1. MELINDA RAMADANI (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. NINA GORIŠEK (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
3. LUCIJA CICVARA (TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM)
4. KRISTINA MOMČILOV (74-ŠPORTNO DRUŠTVO SONKAL MENGEŠ)
5. ŠEJLA ORAŠČANIN (Kickboxing Centar "Bihać" Bihać)
6. ADELINA HRNJICA (Kickboxing Centar "Bihać" Bihać)



Kick light / juniors+seniors female / -60 kg

1. MELINDA RAMADANI (01-Pon Do Kwan Zagorje)
2. ALEKSANDRA SPASESKI (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. MARUŠA CRNIĆ (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
4. DIANA FRANKE (KBK "Zmaj" Bedekovčina)
5. KATA ARMAN (Combat "D" SC)
6. KRISTINA MOMČILOV (74-ŠPORTNO DRUŠTVO SONKAL MENGEŠ)
7. AMINA ŠEHIĆ (Kickboxing Centar "Bihać" Bihać)
8. MAJDA HRNJICA (Kickboxing Centar "Bihać" Bihać)



Kick light / juniors+seniors female / -65 kg

1. REBEKA BECKER (41-KBK Koper)
2. MANCA MIHALIČ (46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA)
3. JASMIN LANG (ASVÖ KBC Rohrbach)
4. DIANA FRANKE (KBK "Zmaj" Bedekovčina)
5. SLAĐANA RAJČEVIĆ (Športski kickboxing klub Kutina)



Kick light / juniors+seniors female / +65 kg

1. LAURA CVITKOVIĆ (KBK Excalibur)
2. KATJA GAJIĆ (46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA)
3. DORIS MAGDIĆ (Športski kickboxing klub Kutina)
4. POLONA MIHALIČ (46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA)
5. MEIDA DUNIĆ (Kickboxing Centar "Bihać" Bihać)



Kick light / juniors+seniors male / -57 kg

1. DEJAN BOŽIČ (39-Klub tajskega boksa Krško)
2. JANEZ PERŠOLJA (39-Klub tajskega boksa Krško)
3. NIK ARNŠEK (39-Klub tajskega boksa Krško)
4. ZORAN IGOR DULAR (39-Klub tajskega boksa Krško)
5. LUKA MIŠURIĆ (31-KBV Domžale)
6. IVAN FURDEK (TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM)
7. EMIR HADŽIĆ (Kickboxing Centar "Bihać" Bihać)



Kick light / juniors+seniors male / -63 kg

1. LUKA NOVAK (46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA)
2. BARNABAS SZOKE (Combat "D" SC)
3. MATIC ULES (31-KBV Domžale)
4. SANEL LJUTIČ (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
5. JAKOB ŠIMNIC (49-TAE KWON-DO KLUB GEPARD Ljubljana)
6. TILEN DŽAFIĆ (56-Kickboxing klub Murska Sobota)
7. LEONARDO ŠEKETA (TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM)
8. JURE KAVČIČ (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
9. ANDREJ REPNIK (31-KBV Domžale)



Kick light / juniors+seniors male / -69 kg

1. GREGA RUDOLF (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. ROBERT PAVČNIK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. JÜRGEN PETUTSCHNIG (ASKÖ Fight 4 Fitness)
4. TIMI LEBEN (31-KBV Domžale)
5. ŽAN PODBORŠEK (64-KLUB CENTER BORILNIH ŠPORTOV)
6. DINO LIPOVAČA (Kickboxing Centar "Bihać" Bihać)



Kick light / juniors+seniors male / -74 kg

1. JAN ANDROJNA (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
2. ROBERT PAVČNIK (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
3. PETUTSCHNIG MANUEL (kickbox Union klagenfurt)
4. WAKONIG ANDREAS (kickbox Union klagenfurt)
5. BOŠTJAN KOREN (40-Klub borilnih veščin Sevnica)
6. DAMJAN PULKO (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
7. DEJAN ZARIĆ (74-ŠPORTNO DRUŠTVO SONKAL MENGEŠ)
8. TIMI LEBEN (31-KBV Domžale)
9. ALEN KOVAČEVIĆ (63-Klub borilnih veščin Samurai)

10. SINANUDDIN DURAKOVIĆ (Kickboxing Centar "Bihać" Bihać)
11. NEMANJA VELJKOVIČ (64-KLUB CENTER BORILNIH ŠPORTOV)
12. ERMIN IMŠIREVIĆ (Kickboxing Centar "Bihać" Bihać)



Kick light / juniors+seniors male / -79 kg

1. JOSIP EMANUEL PAHLJINA HERNANDEZ (KBK Excalibur)
2. UROŠ PLAZNIK (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
3. FESNIK GASHI (ASVÖ KBC Rohrbach)
4. DAVID LUKMAN (66-KBK POMURJE)
5. KEVIN VUČKO (66-KBK POMURJE)
6. LUKA GROBOLJŠEK (31-KBV Domžale)
7. ŠEHERZAD ZULIĆ (Kickboxing Centar "Bihać" Bihać)
8. TOMISLAV ŠEKETA (TIGAR KARLOVAC - CICVARA TEAM)



Kick light / juniors+seniors male / -84 kg

1. EDI JERMAN (41-KBK Koper)
2. JOSIP EMANUEL PAHLJINA HERNANDEZ (KBK Excalibur)
3. SEBASTIAN ČUFER (46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA)
4. SHANE JACOBS (Team Tae-Kibo)
5. STEFAN KRISTLER (WKC Sportunion Velden)
6. TADEJ SINIČ (64-KLUB CENTER BORILNIH ŠPORTOV)



Kick light / juniors+seniors male / -89 kg

1. DEJAN VAJS (18 - KBV BARADA SPORT HWARANG)
2. ADRIAN CAKIĆI (46-KLUB BORILNIH VEŠČIN LJUBLJANA)
3. STEFAN ZARIĆ (74-ŠPORTNO DRUŠTVO SONKAL MENGEŠ)



Kick light / juniors+seniors male / +89 kg

1. ZOTTER DAVID (kickbox Union klagenfurt)
2. ALFRED KATZER (CKF Union Klagenfurt)
3. JAN GAJŠEK (31-KBV Domžale)
4. MITJA ŠARUGA (66-KBK POMURJE)
5. MIRALEM TRLE (WKC Sportunion Velden)
6. JOSIP POPLAŠEN (64-KLUB CENTER BORILNIH ŠPORTOV)


